

เอกสารประกอบที่ พช.  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี  
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ ไม่ใช้ในราชการ ของ โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี  
ประจำปี 2566 สิ้นงวดเมื่อ วันที่ 30 กันยายน 2566  
ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลขทะเบียนครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด ลักษณะ)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย	มูลค่า	ราคาขาย	หมายเหตุ ทงบ น/ บ น/ ท/ เงินราคาซาก
ครุภัณฑ์เพื่อพัฒนาทักษะทางด้านร่างกาย 2-113-9935-001-0011/001-59										
1	2-113-9935-001-0012/003-59 ถึง 2-113-9935-001-0012/005-59	ชุดโยกแยกสปริงมหาสนุก	3	ชุด	17,500.00	52,500.00	50	150		
2	2-113-9935-001-0013/006-59	ชุดม้าหมุน 3 ที่นั่ง	1	ชุด	45,000.00	45,000.00	100	100		
3	2-113-9935-001-0014/008-59 ถึง 2-113-9935-001-0014/009-59	ชุดไม้กระดกสปริง 4 ที่นั่ง	2	ชุด	39,000.00	78,000.00	50	100		
ครุภัณฑ์ป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 1 ชุด										
4		ป้าย Full Color Display ยี่ห้อ Epistar รุ่น P4	1	ชุด	299,600.00	299,600.00	100	100		
5		เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ Sysdome รุ่น Energy 1000	1	เครื่อง	5,350.00	5,350.00	20	20		
ครุภัณฑ์ห้องเรียนปฏิบัติการการเรียนรู้ จำนวน 1 ชุด										
6		ไมโครโฟนไร้สาย ยี่ห้อ Audio Tech รุ่น Syspem10	2	ตัว	23,005.00	46,010.00	10	20		ดีเป็นราคาซาก
7		ชุดขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ NTS รุ่น D100	2	ตัว	2,621.50	5,243.00	10	20		ดีเป็นราคาซาก
8		แท็บเล็ต ยี่ห้อ HP รุ่น Pavilionx210	6	ตัว	13,803.00	82,818.00	100	600		
ครุภัณฑ์ประกอบชุดกระดานพร้อมอุปกรณ์ 2-113-5510-001-0001/001-59										
9	2-113-5510-001-0003/025-59 ถึง 2-113-5510-001-0003/070-59	กระดานกระจก ขนาด 120x130 ซม.	46	แผ่น	2,675.00	123,050.00	2	92		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์กล้องวงจรปิดรอบอาคาร 2-113-6710-006-0008/001-60										
10	2-113-7440-015-0018/001-60	เครื่องสำรองไฟขนาด 1000VA ยี่ห้อ Cleanline รุ่น MD-1000	1	เครื่อง	4,815.00	4,815.00	20	20		
ครุภัณฑ์ห้องเรียนศิลปะ 1-113-6730-007-0002/001-60										
11	1-113-7110-007-0036/001-60 ถึง 1-113-7110-007-0036/002-60	โต๊ะญี่ปุ่น	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	20	40		
ครุภัณฑ์พัฒนาศักยภาพคณิตศาสตร์สู่ความเป็นมืออาชีพ 1-113-7440-030-0003/003-59										
12	1-113-7440-001-0034/004-59	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบเคลื่อนที่สำหรับครู ยี่ห้อ ASUS รุ่น K541UV-XX011D	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	100	100		

ลำดับ ที่	หมายเลขทะเบียนครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด ลักษณะ)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย	มูลค่า	ราคาขาย	หมายเหตุ ขอบเขต/ชนิด/ที่ เป็นราคาซาก
13	1-113-6730-001-0010/005-59	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 2000 Ansi Lumens ยี่ห้อ EPSON รุ่น EB-504	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	50	50		
14	1-113-7440-001-0004/005-59	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ พร้อมจอ 19 นิ้ว ยี่ห้อ HP	1	ชุด	16,000.00	16,000.00	100	100		
15	1-113-7440-002-0006/003-59	เครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท 3 in 1 (Print/Scan/Copy) ระบบ แท่งหมึกแท้ พิมพ์สูง ถึง 4,000 หน้า (สีดำ) ยี่ห้อ EPSON	1	เครื่อง	7,900.00	7,900.00	20	20		
16	ถึง 1-113-7110-007-0001/028-59	โต๊ะทำงานเหล็ก 4 ลี้นชัก รุ่น SD-3.5	2	ตัว	6,000.00	12,000.00	50	100		
17	ถึง 1-113-7110-006-0018/074-59 1-113-7110-006-0018/075-59	เก้าอี้สำนักงาน รุ่น 973	2	ตัว	3,500.00	7,000.00	20	40		
ครุภัณฑ์ห้องหมอลาษา										
18	ถึง 1-113-7440-001-0016/015-60 1-113-7440-001-0016/017-60	ชุดเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ พร้อมจอ 19 นิ้ว ยี่ห้อ LENOVO รุ่น M700	3	ชุด	29,000.00	87,000.00	100	300		
ครุภัณฑ์ห้องเรียนสังคมศึกษา			1	ชุด						
19		เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ EPSON L365	1	เครื่อง	4,300.00	4,300.00	20	20		
20		เก้าอี้สำนักงาน รุ่น 973	2	ตัว	3,000.00	6,000.00	20	40		
21		อาสนะพร้อมตาลปัตร	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	2	2		ดีเป็นราคาซาก
22		รูปวันวิสา มาฆะ อาสนาห อัญมณีบูชา	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	2	2		ดีเป็นราคาซาก
1-113-6695-009-0026/001-60 ครุภัณฑ์ห้อง LAB วิทยาศาสตร์			1	ชุด						
23	1-113-7330-019-0001/001-60	ซิงค์ล้างอุปกรณ์วิทยาศาสตร์	1	ชุด	88,000.00	88,000.00	200	200		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์ชุดนาฏนวัตกรรมการนำศิลป์			1	ชุด						
24		ชุดรำกึ่งไม้เงินทอง	2	ชุด	54,998.00	109,996.00	10	20		ดีเป็นราคาซาก
25		ชุดรำอวยพร	8	ชุด	4,365.60	34,924.80	2	16		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลพร้อมเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA										

ลำดับ ที่	หมายเลขทะเบียนครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด ลักษณะ)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย	มูลค่า	ราคาขาย	หมายเหตุ ขอบเขต/ ชนิด/ ท เริ่มราคาขาย
26	1-113-744-001-0004/002-60 ถึง 1-113-7440-001-0004/011-60	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล ยี่ห้อ HP รุ่น Pavillion 550-154L	10	เครื่อง	21,988.50	219,885.00	100	1,000		
27	1-113-7440-015-0022/001-60 ถึง 1-113-7440-015-0022/010-60	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1,000 VA ยี่ห้อ CBC รุ่น Champ	10	เครื่อง	5,778.00	57,780.00	20	200		
ครุภัณฑ์เสริมทักษะการงานอาชีพ 1-113-7360-003-0001/001-59										
28	1-113-7330-026-0001/001-59 ถึง 1-113-7330-026-0001/004-59	ถังแก๊ส 15 กก. ปตท. ยี่ห้อ SHARP รุ่น KSH-1010	4	ตัว	2,550.00	10,200.00	50	200		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์ชุดทดลองห้อง Fab Lab 1-113-7440-030-0003/004-59										
29	1-113-3405-001-0002/001-59	เลื่อยไฟฟ้า ยี่ห้อ DCA รุ่น J1F-FF-30	1	ชุด	3,745.00	3,745.00	10	10		ดีเป็นราคาซาก
30	1-113-3405-001-0003/002-59	เลื่อยมือ	1	ชุด	500.00	500.00	2	2		ดีเป็นราคาซาก
31	1-113-3210-002-0001/001-59	โต๊ะเลื่อยไฟฟ้าแบบตั้งโต๊ะ	1	ชุด	13,071.00	13,071.00	10	10		ดีเป็นราคาซาก
32	1-113-5130-007-0001/001-59	สว่านไฟฟ้า	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	2	2		ดีเป็นราคาซาก
33	1-113-5130-007-0004/002-59	สว่านไขควงไร้สาย	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	2	2		ดีเป็นราคาซาก
34	1-113-3220-010-0004/001-59	ไขควงชุด MINI	1	ชุด	500.00	500.00	2	2		ดีเป็นราคาซาก
35	1-113-3447-008-0002/001-59	ชุดคีม	1	ชุด	500.00	500.00	2	2		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์การเรียนรู้วิศวกรรม 1-113-7440-030-0003/002-59										
36	1-113-6710-007-0003/002-59	เครื่องควบคุมและบันทึกภาพดิจิตอลแบบ NVR (Network Video Recorder) ยี่ห้อ Bosch รุ่น DIP-3040	1	ชุด	269,640.00	269,640.00	2	2		ดีเป็นราคาซาก
37	1-113-7440-015-0018/003-59 ถึง 1-113-7440-015-0018/005-59	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1.5 KVA ยี่ห้อ Cleanline รุ่น D-1500K	3	เครื่อง	9,095.00	27,285.00	10	30		
38	1-113-7440-024-0007/001-59	อุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลภายนอก (External Storage) ยี่ห้อ QNAP	1	ชุด	149,800.00	149,800.00	2	2		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์การเรียนรู้เทคโนโลยีดิจิทัล 1-113-6710-005-0007/002-59										

ลำดับ ที่	หมายเลขทะเบียนครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด ลักษณะ)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย	มูลค่า	ราคาขาย	หมายเหตุ ระบุ ณ / บ.น. / ท. เป็นราคาขาย
39	1-113-6720-009-0003/002-59 ถึง 1-113-6720-009-0003/003-59	กล้องถ่ายภาพนิ่ง ยี่ห้อ Canon รุ่น EOS 7D MARK II Body	2	ชุด	63,130.00	126,260.00	50	100		
40	1-113-7440-015-0018/001-59 ถึง 1-113-7440-015-0018/002-59	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1.5 KVA ยี่ห้อ Cleanline รุ่น D-1500K	2	เครื่อง	9,095.00	18,190.00	20	40		
ครุภัณฑ์การเรียนรู้นวัตกรรมด้วยเทคโนโลยีสมัยใหม่ 1-113-6910-028-0006/003-59			1	ชุด						
41	1-113-6115-005-0002/001-59	ชุดสาริตเครื่องพลังงานทดแทน	1	ชุด	27,820.00	27,820.00		-		
42	1-113-6910-019-0021/003-59 ถึง 1-113-6910-019-0021/012-59	ชุดทดลองพลังงานของน้ำที่ตกจากที่สูง	10	ชุด	1,498.00	14,980.00	2	20		ดีเป็นราคาซาก
43	1-113-6910-029-0002/002-59 ถึง 1-113-6910-029-0002/036-59	ปากกา 3 มิติ ยี่ห้อ Kindshop รุ่น NO320 PENBL1	35	ชุด	3,638.00	127,330.00	5	175		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์เพื่อการบริหารจัดการ										
44		เครื่องสำรองไฟขนาด 800 VA ยี่ห้อ ME รุ่น 800 VA/480W	8	เครื่อง	3,200.00	25,600.00	20	160		
45		เครื่องสแกนเนอร์ ยี่ห้อ CANON รุ่น LIDE 120	1	ตัว	3,100.00	3,100.00	10	10		
46		เครื่องพิมพ์สีเลเซอร์ขนาด A4 ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-3150CDW	1	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	20	20		
ครุภัณฑ์ห้องเรียนเทคโนโลยีมีเดีย 1 ห้อง ประกอบด้วย										
47	1-102-7110-007-0018/001-56	โต๊ะสำหรับผู้สอน	1	ตัว	23,968.00	23,968.00	50	50		
ระบบดูแลรักษาความปลอดภัยอาคารโรงเรียนสาริดนวัตกรรม										
48	1-102-7530-006-0004/001-57	เครื่องบันทึกเวลาระบบคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ AMANO รุ่น AMT-8	1	เครื่อง	74,900.00	74,900.00	50	50		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์การเรียนการสอน 8 กลุ่มสาระ ขนาด 10 ที่นั่ง										
49	1-102-7195-004-0001/001-57	เคาเตอร์สำหรับเจ้าหน้าที่	1	ตัว	92,020.00	92,020.00	10	10		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์ห้องเรียนวิทยาศาสตร์ 2 ชุด ประกอบด้วย										
50	1-102-5965-003-0003/001-57 ถึง 020-57	ชุดหูฟังพร้อมไมโครโฟนสำหรับผู้เรียน ยี่ห้อ Sanako แบบปิดใบหู	20	ตัว	6,206.00	124,120.00	20	400		

ลำดับ ที่	หมายเลขทะเบียนครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด ลักษณะ)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย	มูลค่า	ราคาขาย	หมายเหตุ ทบ/บ/ท เป็นราคาขาย
51	1-102-5965-003-0003/021-57 ถึง 060-57	หูฟังพร้อมไมโครโฟน ยี่ห้อ Sanako แบบปิดใบหู	40	ตัว	6,206.00	248,240.00	20	800		
ครุภัณฑ์ห้องเรียนคณิตศาสตร์ 1 ชุด ประกอบด้วย										
52	1-102-5965-003-0003-061-57 ถึง 080-57	หูฟังพร้อมไมโครโฟน ยี่ห้อ Sanako แบบปิดใบหู	20	ตัว	6,206.00	124,120.00	20	400		
ชุดเครื่องดนตรีสำหรับห้องเรียนดนตรีไทยและสากล ประกอบด้วย										
53	1-113-5835-001-0022/004-58	เครื่องขยายเสียงสำหรับกีตาร์พร้อมลำโพง (Amp.electric Guitar) ยี่ห้อ Recoard	1	เครื่อง	17,790.00	17,790.00	50	50		
54	1-113-5835-001-0023/005-58	เครื่องขยายเสียงสำหรับร้องเพลงพร้อมลำโพง (Mixer Amplifier) ยี่ห้อ Rock รุ่นRPA124	1	เครื่อง	53,640.00	53,640.00	100	100		
ครุภัณฑ์การเรียนการสอน 8 กลุ่มสาระ ขนาด 10 ที่นั่ง										
55	1-102-6730-002-0022/001-57	จอรับภาพระบบสัมผัส ยี่ห้อ Smart ขนาด 77 นิ้ว รุ่น 480	1	เครื่อง	127,330.00	127,330.00	200	200		
56	1-102-6730-001-0011/001-57	เครื่องวิดีโอโปรเจคเตอร์ ขนาด 3,200 ANSI Lumens ยี่ห้อ Hitachi แบบติดเพดาน รุ่น CP-3021 WN	1	เครื่อง	34,946.20	34,946.20	100	100		
ครุภัณฑ์ห้องเรียนเทคโนโลยีมีลติมีเดีย 1 ห้อง ประกอบด้วย										
57	1-102-7440-021-0003/010-56 ถึง 017-56	Wireless Access Point ยี่ห้อ Cisco รุ่น WAP321	2	เครื่อง	9,844.00	19,688.00	5	10		ดีเป็นราคาซาก
ครุภัณฑ์ห้องเรียนวิทยาศาสตร์ 2 ชุด ประกอบด้วย										
58	1-102-7440-001-0006/039-56 ถึง 050-56	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Acer รุ่น Veriton M4620G	12	เครื่อง	20,865.00	250,380.00	100	1,200		
59	1-102-7440-015-0010/006-56 ถึง 009-56	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ PCM รุ่น IMP-1000AP	4	เครื่อง	5,350.00	21,400.00	20	80		
60	1-102-7440-001-0030/001-57 ถึง 002-57	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (แท็บเล็ต) ยี่ห้อ REACH รุ่น 10.1	2	เครื่อง	13,482.00	26,964.00	100	200		
ครุภัณฑ์การเรียนการสอน 8 กลุ่มสาระ ขนาด 10 ที่นั่ง ประกอบด้วย										
61	1-102-7440-021-0003/003-57	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ยี่ห้อ HP รุ่น HP1405-8G	1	ชุด	6,955.00	6,955.00	5	5		ดีเป็นราคาซาก
62	1-102-7440-021-0005/001-57	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบไร้สาย ยี่ห้อ Cisco รุ่น WAP321	1	ชุด	67,474.20	67,474.20	5	5		
ครุภัณฑ์ผลิตสื่อการเรียนการสอน ประกอบด้วย										
63	1-102-7440-001-0004/017-57 ถึง 018-57	เครื่องเวิร์คสเตชันสำหรับผลิตสื่อการเรียนการสอน พร้อมจอ ยี่ห้อ HP รุ่น HP Z230	2	เครื่อง	130,042.45	260,084.90	200	400		
64	1-102-7440-015-0013/001-57 ถึง 002-57	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA ยี่ห้อ Powercom ขนาด 2 KVA รุ่น SMK-2000A	2	เครื่อง	12,000.00	24,000.00	20	40		

ลำดับ ที่	หมายเลขทะเบียนครุภัณฑ์	รายการ (ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาด ลักษณะ)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย	มูลค่า	ราคาขาย	หมายเหตุ ประเภท/ ชนิด/ เป็นราคาต่อ...
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว										
65	1-102-4110-007-0007/001-56	ตู้แช่อาหารขนาด 32 ลิ้ว ยี่ห้อ S-COOL	1	หลัง	38,000.00	38,000.00	400	400		
ชุดเครื่องดนตรีสำหรับห้องเรียนดนตรีไทยและสากล 1 ชุด ประกอบด้วย										
66	1-113-7710-039-0001/001-58	โทน-รำมะนา	1	คู่	5,330.00	5,330.00	5	5		ดีเป็นราคาซาก
เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา			14							
67	1-113-7440-001-0004/001-57 ถึง 1-113-7440-001-0004/0014-57	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา (โน้ตบุ๊ก) ยี่ห้อ HP รุ่น 14-ac102TU	14	เครื่อง	14,990.70	209,869.80	100	1,400		
		รวมเงิน				4,122,412.90	3,099	10,166		